recipiet. put. gessit sine bonis si
 ne male. adhiberi potest. et be
 regitate differet. ipsiusque sibi in
 quibus verba libellum. promittit.
 et putat bonorum actum. quibus
 tas. ad bona. paratissimum ad p. sine
 aliter. quibus non emendatissimum ple
 rump. suspensio male gesta. ple
 rump. aut ad sepe se. aliter. omni
 nationum. terrores. ostendit. quibus vix
 et. sicut. monetur. et. infidelitas. i.
 cepit. Ius. hoc. sit. pmanet. sup
 ois. benignitas. dei. et. nulli. mala.
 sua. denegat. ad. infidelitate. vultis
 bona. omnia. largiri. eorum. ipse. me
 rito. subdit. et. p. sine. manet. hu
 mane. beneficentia. Dilatio. et. vultis
 dat. loci. p. sine. ad. in. die. sit. ut
 la. tibi. et. vultis. vultis. nulla. conuer
 sio. i. qz. meo. bona. et. ignota. illi
 sibi. sup. hunc. i. et. i. officia. sua.
 parat. quibus. di. bonitate. differ
 tur. Non. in. vultis. deliquit. ter
 p. sine. delictis. ut. illos. i. sine. acti
 bus. vultis. bona. sine. i. laciat. quibus
 nulli. conuicio. i. infirmitas. nec. bo
 na. remittit. satisfactionis. i. vultis
 illi. ad. sup. actio. voluntatis. bi
 ante. p. sine. bona. Quibus. est. i.
 morte. q. modo. fit. tui. in. infirmitas
 aut. qua. obsequit. tibi. fugit. et
 non. i. voluntatis. sicut. gaudi
 a. et. desideria. illi. illi. p. sine.
 Quis. fr. sine. i. que. vultis. ea. i.
 desiderat. cupit. q. tui. si. ad. de
 rite. desideria. sit. Nam. os. tui. de
 desideria. ad. in. corruptibilia. trans
 feratur. et. ad. sublimia. vocatus

animus. desiderat. desiderat. Certe
 mente. desiderat. ad. finem. Ipsi
 ferunt. i. desiderat. di. et. nob. spon
 det. laborat. et. p. sine. pro
 ph. sine. vultis. mortibus. bona
 vultis. vultis. et. illi. gaudet. sine. gaudet
 bene. i. sine. vultis. desiderat.
 et. p. sine. amulationem. ad. ipse.
 rump. ambat. suffragia. Cui. Deus
 et. vobis. fuerit. desiderat. ben. otto
 me. me. et. commemo. dignitate.
 Cui. itaq. tpe. nob. ad. in. sine. an
 diu. exequenda. desiderat. gloriosi
 ante. dei. i. vultis. vultis. et. vultis
 desiderat. sine. desiderat. i. hoc. m. si
 do. sine. vultis. m. sine. vultis. sp
 desiderat. et. desiderat. desiderat. i. vultis
 vultis. desiderat. desiderat. quibus. sicut
 aut. vultis. Fuit. aliquid. desiderat.
 desiderat. aut. h. i. sine. Imple
 desiderat. in. vobis. que. in. tui. ma
 gnam. p. sine. g. sine. desiderat.
 Et. sic. vultis. lumen. vultis. co
 ram. hominibus. ut. vultis.
 opera. vultis. bona. magnificat.
 p. sine. vultis. qui. in. vultis. i.
 vultis. enim. magnam. desiderat.
 est. nam. inter. gentes. propter
 malos. p. sine. nomen. domini.
 in. desiderat. ita. magnam. pi
 etatis. i. desiderat. ad. ad. i. sine.
 desiderat. desiderat. desiderat. desiderat.
 vultis. na. i. illi. i. desiderat.
 De. eorum. desiderat. i.

Item desideratissimi quo p
 mu gentiouis glaucor
 mudi ppe apponit -
 fetro nob hodie venales? e- et

infideliarum in hereticis - fuit in
adventibus in pagano - Dicit
enim insuperabilem esse potestatem
regis etiam magis in eo ipso
suis in modis extinguit - et
ideo totum nocendi actum in
eo qui vero regi famulatur se
manit - alios per iustitiam
non faciens legaliter obdurans
deponens - alios vero in furore
persecutionis insurgens -
Sed hanc hereticis istius ratio
cum ille vincit - qui etiam pas-
los in aeternam gloriam coronant
et fideles suos tam multam
miserat caritatem ut apostoli et
his audiant dicitur - Quisquis
separabit a caritate causa - tribu-
lacio an angustia an persecu-
tio an fames an nuditudo an
periculum an gladius sicut est
scriptum: Quia propter te mor-
tificamus tota die et sicut sumus
sicut sunt omnes occasiones - sed
in his omnibus superamus
propter eum qui dilexit nos -
Etiam fortiter non desistimus
nisi illis tantum temporibus ne
afflictus credimus fuisse quibus
egressi mundi et omnes sancti po-
testates crucis impietate in dei
populum frangebant - cum ab
maxime perire gloriarentur su-
am dicerent: si de terris nostri
cristianum auferretur: nesciamus
ecclesiam dei per furorem
sue crudelitatis auferri quomodo

in supplicio et mortibus beato-
rum maxime qui cruciantur
innumeros - multiplicabiliter
exemplo - Denique sicut esse
tantum creditur in pugna p-
sequenter - et in eis magis ex-
net regium principatum - et
deum mundi membra sunt et
sicut nec tam gloriantur quod ipsi
o genti se gaudent quod in baptis-
mate sunt tenet Sed quia in-
peditur precium arbitrium co-
quirit - et dudum afflicto
prelio quibus videtur arde-
re tranquillitas - et gloriatur et
membra sunt illa desolata que
de obo ipsius pacis occurrunt
Adversarius enim qui in aper-
tis inefficax personam sicut
sicut a nobis arte debent ut ipse
nisi possit seu afflicto lapsu
debet voluptate Dicit itaque re-
sistere sicut principum sicut et vult
dicitur inipabili caritate nisi leg-
no in palatio et in ecclesia abo-
rari - libertatem deus ipsius lang-
uore suscitavit - et ipse obtulit nisi
se mox - ipse mox - Terro-
re preteritum in amantem multum
manebat - et quos dampna
non fregit cupiditate coram-
pit nisi abigit et iniqui vultu p-
pa inebriat neque nisi deponit
obit - et vult ipsius sicut in mem-
brata vultu subdit - illius
enim dampnificis - ipse nisi potest
vultu membra sicut in discipuli
et - occidit eis - sicut ipse

Et ne ab illius obsequio mundiora nichil si uno aut. *quidam*
docum. *solent* . igitur facienda
tes. quia illi totius fructus et
fructus est. ut qui in molatione
pendum et ibidem mansione
nō colitur. quibuslibet si cūm
mibus fructatur. habet igitur
dilectissimi patris nostrae petri
la sua. et frustra de fide li ber
tate sciam. qui videtur de
sibi nō resistunt. eos hōmī
de operum ostenditur qualita
te. et formae mīum ipedire
delegit actionem. *Et* sūt qui
dam sicut ait apostolus q̄ de
um profidentur sē sēre. factis
autem negant: nec em̄ et total
negatione manentur quando
bonum quod in sermo vocis au
ditur in consilia nō habent r
fragilitas em̄ contumacia hōmī
ne facile in delicta plabit. et
quia nulli sine beata dōne pec
catorum est. cito acquiescitur de
apote voluptatū. *Et* a carnal
ibus desiderijs remouetur ad
spirituales presidij. et mentē ha
bens noticiam dei sui a consilio
sē male suū hostis aiant. pro
fit illi patientia dei nec deo de
linquendi p̄nā aīa mactantur.
quā vincta dēstent. Non sit
p̄ccator de impunitate sicut
quā si tempus p̄mittit auerit
loam frugum. nō hōmī
biantē p̄p̄ta. Quia nō ē in
mente qui memō sit hūc illuc.

no autē quis cōfitebit ubi *Qu*
autem sibi cōsuetudine rep̄at
omem exp̄tat esse difficili. con
fugiet ab auxilijs dei dānti
tiam. et vincula male consue
tudinē ab illo postea abrupsi
qui aliat cōmē q̄ cōmittit. et
erigit dōmē dūm. *Et* ait vas
aīa cōfidentē cōmō. quomā
mōtione. deus voluntatem ti
mentem sē faciet et dabit q̄s
petiatur. qui debet vnde petat.
Per dominum nostrum ih̄sū
x̄m uiuentem et regnantem
cum patre et sp̄itu s̄cto i se
cula seculorum. Amen.

De p̄bō sermo septim⁹

R Erū memōria ab hū
m genitō saluatore ge
narum. magnam no
bis dilectissimi cōfiteat vilitate
tem. si que ueritatem credim.
suscipiamus imitanda. In his
passionibus em̄ sacramento
rum x̄pi et virtutes sūt gratis
a iudicantē de. tunc. vt qui
cōstitimur sicut ip̄s. op̄i quo
q̄ sequimur ep̄ulo. *Et* ait
ip̄s primocibus que dei sūt. p
matrem virginē nascendo sus
cepit. ad p̄sentū nos pieta
te instituit. simul em̄ appa
ret cordibus ueris in vna ca
demq̄ p̄sona et hūana hūmī
tatis. et diuina maiestatis. Quē
om̄ testatur infans. et illi
et celestis suam loquitur aut
torem. puer cepit p̄s. b̄s

et totus est mundi : et gentis
eis gremio conductus : qui nul
lo sine concluditur. Sed in his
nostroque vultu est cura
no et nosse delectatione exalto
Quia nisi in vnum tanta di
uerfitas conueniret : reconcilia
ti deo natura humana nō pos
set legem ergo viuendi conse
dia nobis nostra superante.
Et inde data est moribus sco
ma : vnde motus est impensa
medicina : nec inuenio : cum
tres magos ab adorandū ibe
sum non spero dicitur de
duplēt : nos cum imperantē
demonio nō motus sufficit
dem : nec erit vltimū : aut qua
bus gressum : aut motus de
um reformantem vel in aliqua
diuinitum vultum actōe ve
decurt : sed quorum silentem
quietum et sub motus sollicit
ad me consideram. In quo ef
lum quidem apparet de potes
tate signum : sed magnum pre
betur de humilitate mirandū .
Ipsi itaq; ipse scire infantie
an se deus de filius optaret si
dictionem vultus mirandū
oculis ingerebat : et qd ad huc
vult nō profertur forma : et
fomē iam doctus effectus : eo.
ta enim vna diuinitas : que et
diabolum superant et uenit
dum humilitate est concepta :
humilitate est concepta : Dūpo
fira dicit sub persuasione ho

mit : nec puto tolerata pas
sione : nec passio debuit in se
lucto pueris : que vngam
tas dei sub vna modestie fir
mitatione suscipit ut homo
vili nati et ab hominibus pos
set credi : Si igitur omnipot
ens deus causam nostram in
vni molam humilitatis pēni
legio terram fecit : et deo des
truxit motem et motus auto
tem : que omnia que pferat
res imbalat non tenent : sed o
bediens patri cruciatibus se
stantium missima lenitate to
lerant : quantum oportet nos esse
pacantes : qui si quō labora
mibus : nunquam nisi nos
tro motu sustinemus . Quē
si vt scriptissimas testat Galo
mō gloriabit casti si habet nos
aut mūbum se esse a peccato
et dicente beatissimo iohanne
de barchinis quia peccatum
non habemus : nisi in se : si
dicitur et veritas nulla est in
nobis : Quis est inuentus in
certum inuimus a peccato si
ue a culpa vt in eo non habet
at vel iustitia quod arguat vel
qdā misericordia quod reme
tat . Vnde tota diuinitas con
fiteat sapientie disciplina : nō
in habundantia verbi : non in
ostentia disputandi : neq; etiam
in appetitu laudis : et glorie : sed
in vna domini humilitate et

voluntatis consistit. qui boni
suis ibi dicit ipse ab vicio misis
vsq; ab supposito crucis p oi
fectus me et elegit et docuit.
nam cum discipuli inter se vt
aut euangelista disquerent.
quid eorum esset maior i reg-
no celorum. vocant paruulū
et sicut cum in medio eop et
dixit eis Amen dico vobis. in
si parui fueritis. et efficiamini
sicut paruuli. nō sit maior i reg-
num celorū. Quisq; ergo hu-
milauerit si sicut paruus iste. B
maior erit i regno celo p Amen
ipse istū. humilitatis ingram-
mā sine regulam. mansuetudi-
nis formam: Amen ipse istū
sicut que maxime diligit me-
re. ab qua si nū rebuat eta-
tes et eos ab suū sciat ex ipū
q; ad ignū sublimat eternū.
Ut autem plene valeam? ag-
nosere quō apprehendi possit
et mira cōfessio. et in pacem
gradum qua nobis imitatio-
ne redeundum sit. docet nos
bonus paruus et dicit. Nolite
parui esse sensibus. s; malicia
parui estote. Nō ergo ad hu-
bilitate stante et ad impetum
bis primordie reuertendū ē
sib aliqd quō est gradus au-
nos docet. mte sumendum ē
vltor cōmōtionum trāsitus. a-
tus ad pacem reuertus. nulla
memoria offensionis. nulla in
pōbitate dignitate. amor scire

dilectionis. equalitate notan-
lis. Magnam enim bonum
est nocendū posse et ad malig-
na nō sapere. quia dicitur et te-
tere mutiam mōdo huius? pra-
dentia est. Nō enim aut malū
pro malo reddere p̄stare est
equalitatis iustitia. Ad hanc
vte dilectissimi similitudinem
paruulorum misericordiam habere-
ne substantie multat. et hanc
vobis humilitatis formā ado-
ratis a magis puer siluatus
iustat. Qui vt imitatoris su-
is quō glorie parat ostende-
ret. catus sui tēpe eduxit mar-
tino cōfiterant. vt in bethleem
vbi ipse natus est genti paruū
p cōmōtionē carnis. cōfessio
hanc p̄stare. Amen ergo
humilitas et omnibus a fide-
libus vobis dicit. Nolite autē
cum sibi prestat. et nemo quō
suum est querat. s; quod alteri
us vt si dicit b ab dicit affe-
ctus benignitatis. in nullo vi-
tus iustitiae mōdo. Quō s; sit
ex aut humilitatis. et qui se
humilitat exalcat. eodē ipse
se testante domino. Qui si pa-
tre et spiritū sancto vult bene
p omnia secula seculorū. Amen.
Et eodē sermo extat.

Eratissimū et
rationem simpliciter
na habere sipe vob
et euangelica narratio a obse-
uante consuetudo patrent. a

neceſſe eſt ut alicuius inſtra ſalua
tois noſtri b unaria p̄mcedia
gratia ſunt rep̄ſentari : ut de ſp̄ſi
ſocietate ſibi de magis ma
gnoſq; maneribus - de ſua
a hereticis - et de interfectione ſ
ſantum differant? - cum ſicut
noſtra et in ſidie ſolore dei
gratia - et in ſuo ut vna occu
ſio genitum - et in rege impio
credidit paganorum - et ſi oc
ciſione ſtantum inſtra ſicut
cū ſecura ſerſit - ſi q; iſta
cratiſſima die vobiscum q;
petationi veſtre eſt ſacerdotiſ
ſermonis oſſium m̄tatur ut
poſſit? aduocante ſp̄ſi dei
eo per intelligente ſentia p'
uente - ut cognoscamus ſicra
mentum p̄ſentis ſeſi ad om
nam fideliam tempore p̄tine
re ut nullo modo b abſent in
ſolium - quod in diſpenſatio
num cabine abſentat ſiqui
Quantis ergo omnis anima
caſſionis metū inſignum bo
beat de dei filij manente ſim
re - et tranſiſſe inſipientis ſi
ſi vobiscum op̄tatur vnam
quemq; ad ſubſiſſionem ſp̄ſi p̄
ſentis neceſſe eſt tamen inſtrū
tatem mente humane vobiscum
cum hominem accepit eſſe
de ipſa nature veſtre conſiſſio
ne ſerſitare - et per inſtra ſi
clementia accepit ad eſſentia
non vna cum patre dicitur
diſſimile accipere - Sed vbi i

ter diligentes cogitationes ra
dus ſup̄e lucis reſulſe die
tante abſentat ut a ſerſi a a
vobiscum abſentat - lumē in
diligentē t̄p̄ bui ſella ſerſat
q; ſicut ap̄ſi die vna ſerſe
t̄p̄ in gl̄a die dei p̄ſi - ut qui
venerat ſi i aſſe vobiscum t̄p̄
tem - ipſi ſine diſſimile aduoc
at p̄tine regn̄ſe ſerſe aut mai
ſerſe diſſimile que vobiscum
vobiscum diſſimile vna et in
ſerſe inſerſe dei ſim et de ſi
quod die eſt aut hominis ſi
ut vobiscum p̄tine vobiscum ab
p̄ſi ſerſe p̄tine diſſimile - et
vna i ſerſe vobiscum - diſſi
ſe dicitur - q̄n̄ cum ſerſe ab
humane ad dicit tranſiſſe
ut quod diſſimile vobiscum
inſerſitatem - vobiscum ſerſe
vobiscum - quia ſerſe vobiscum et na
ſerſe vobiscum et ſi ut ſerſe
vobiscum genus nec ſi manente
poſſi vobiscum - nec ſine vobiscum
re manente - ſi q; ad in ſerſe
cū ſerſe p̄tine vobiscum et
inſerſe vobiscum vobiscum q; q̄
dicitur eſt - ſerſe vobiscum
vobiscum hominis vobiscum et vobiscum
opera vobiscum bona - et mag'
vobiscum patre vobiscum qui i
ſerſe eſt - quia ſerſe non p̄tine
intelligat manente - vobiscum
ram vobiscum vobiscum vobiscum :
que vobiscum ſerſe vobiscum eſt - nec
p̄tine vobiscum vobiscum vobiscum

nisi ipsi sui vegetetur auctoris
 Dicente ei discipulis suis dicit
 sine me nihil potestis facere
 dubium nō est hominem to-
 na agentem ex deo habere et
 effectum operis et moralis volūta-
 tis Unde et apostolus copiosif-
 simus si deū coleremus. et si
 more inquit et tremore verū
 salutem operamini Deus est ei
 qui operatur in vobis et velle et
 operari pro bona voluntate Et
 hoc sanctus causa est tremendi
 atq; metuendi et in ipso operan-
 bus pietatis clarē desideratur
 opere gratiē et caritatem in ista
 mīsera nature. Qui autē ex pa-
 ri caput an in ipso deū habuit
 de quo dicitur. misericors deus
 in sanctis suis. suorum et misericors
 cordis sui misericors dilectat
 et sagaciter querat: qua bulli-
 tate resistit superbie. qua beato
 leuda oblectatur iudic. quinq;
 bonis delectatur aliens. an p
 malo nō cupiat malum reddere
 et malitq; multas obliuisci in
 iustis q̄ p̄maginem et similitu-
 dinem sui cōdicionis amitte-
 re. qui omēs ad cognitionem
 sui generalibus incitat bonis
 pluit super iustos et iustos et
 solen suam sup bonos et ma-
 los omni facit. ac ne in multis
 laboret sollicitudo discretio in
 spectu ipsam materiam suam
 omnium caritatem in herede
 sua mente inquirat. et si in ea

dilectionem dei et proximi toto
 corde intente respicit. ita ut et
 am similia sua eadem velle tri-
 bui que sibi optat impēdi. q̄
 quis diuini odi est. deū et ter-
 rorum et habitacionem sui esse
 nō dubitat. Qui tūc magist-
 rus recipit quātomagis nō in
 se q̄ in domino gloriatur. quo-
 miam quibus dicitur regnum
 dei intra vos est. hī oris illi
 agūl spiritus uiuus regitūre in
 p̄mo dicentes igitur dilectif-
 simi qui caritas deū ē qui operatur
 omnia in vobis. sciamini
 caritatem. ita ut in vobis caritas
 dilectionis affectum vniuerso-
 rum fidelium corda cōiungant
 Transiūta nos et vana nō
 occupent. cōstetū desiderio ab
 ea que sunt semp mīsera tenē-
 d omnia Sacramentum et pre-
 fante sibi operari in nobis et
 se perpetuū q̄ vobis sine fine
 celebrabitur si in omnibus ac-
 tibus vestris dominus ihesus
 christus operaret. Qui cum
 patre et spiritu sancto vivit et
 regnat in gloria simulcōi. Amen
 De quadragesimo sermo p̄m^o.
Hereticorum quōsdā po-
 pulus et dicitur iherosolima
 hūc tabus. et cōp̄ter
 peccatorum suorum offens-
 siones grati p̄dissicorum dei
 natione p̄mōnuit. et sup̄e
 hostes suos possent. hanc hanc
 manifestat. hanc hanc viciis animi

et cogit invidio sibi preparata
vere sciamus. Intellexerit enim
duram illam et miseris subiecti
onem neglecti si in dationem
dei et nocentem corruptione me-
ruisse frustrare si amicit ante
re-mi prius victis repugnati-
sent. Absolutum ergo a cibo a
potu sicut sibi castigatio ad
liberare salutem et ut hostes
suis emarent gula illorum am-
m sapia ante viarent factu
qz est hoc modo et san abuer-
sarij et graues domini ditione
sibus ostentent quos sibi sicut
nos subiugant. Et nos ita
que dilectissimi inter multos
abuerfuerit et pedis confusa
si si similibus remedijs vti au-
pimus simili observatione au-
ramur. Eadem enim prope mo-
dum causa nostra est que illo-
rum fuit quoniam sicut illi a cer-
natio abuerfuerit ita a nos a
spiritibus impugnamur immi-
ca- qui si bonam nobis per dei
gratiam mori caratione vi-
cantur. crepescunt nob hos-
tium fecundo succubet. a em-
datione nostra infirmabuntur
quos graues nobis ad ipso
mentis sed nostra delicta si est
quapropter dilectissimi ut hos-
tes nostros super valeamus
per obseruatum adfectu ma-
dicatum suum quoniam
auxilium. - Scientes ad aliter
nos proculare posse abuerfieri

re nostris. mihi penulimus
et nobis. - Sicut et intra nosmet
ipso sicut a carina et alius
vero abuerfieri spiritum alius
abuerfieri enim spiritus ab-
pilat. i qua dilectione si septi-
dentes crepescunt sicut fecit
res. noster amicit amicit p-
prium dignitatem et permissio-
sum est cum sicut quem de
auerat impore. si aut mens re-
con suo subota et superis mu-
neribus delicta. terrone re-
lupatis incitamenta caluacit
et in suo macta corp ore perca-
sum regnare ad fuerit. - cordis
dilectissimi tenet. ratio principa-
tum et munitiones eius nulla
spirituum negotiarum labor
factus illis. - qua tunc si re-
ra per hominis et una liber-
tas. quando et uno animo u-
dix regitur et amicit deo si
sede gubernat. - hoc si gratia
dilectissimi hinc omni tempore si
liberiter allumatur ut perugi-
les hostes mactabunt impuram
inducta. - tunc tamen sollici-
tus expectanda est et subiecti
us infirmenda. quando et ipsi
subiectissimi abuerfieri actione i
liberatur astuta. - Scientes enim
agere nos sacratissimi deo ipse
sine dicitur ipse obseruata est
si tenet delicta castigant. - donec
negligite dilectissimi et ad hoc to-
tam vim sue malignitatis item
dunt. ut celebratum sanctum

passus dñi in aliquo inuenerit
mur indigni. et vult nobis ob
tinenda esse propiciatio. inde
destruuntur officio. Accedentes
ergo dilectissimi ad quadragesimam
sine incivium dñi ad diligentem
ocum dñi scrutatem qz quasi
ad quiddam agonem sancti ope
ris incivimus: ad pugnam tēp
tationum armos paravim⁹:
et intelligim⁹: quanto studio
sicut pro nostra salute sumus
mus. tanto nos vehementius
ad abuersarij impetrandos.
Sed fortis est qui in nobis est
qz qui abuersus nos est. et p
ipsum validi sumus in omni
virtute consistimus. quia ob
hoc se dominus temptari a tēp
tatione permisit. vt omni mun
tur auxilio. cuiusdam erubite
mur exemplo. Dixit enim a dñi
facili vt auditis testimonij
legis: nō potestatis sicut vt
hoc ipse et hominem plus ho
neccat. et abuersarium plus
penitet dum hostis generis
humani nō solum quasi a deo
sed etiam quasi ab homine pug
naretur et vinceretur. Pugna
uit ergo ille hinc vt. et nos po
tentes pugnetimus. / vicit ille.
vt a nos similiter vinceremus.
Nulla sunt ei dilectissimi sine
temptationum opprobriis opa
virtutis. nulla sine perturbatio
bus sicut. nulla sine hoste ac
cimat. nulla sine confessione

victoria. viti hoc nos ita tēp
tatio militatorum. in medio p
licum est. si volumus nō deici
pi pugnantibus est. et ideo sapi
entissimus salomō. si li mōt ac
ardens ad scrutatem deo pro
para amantem tuam ad temp
tationes. Dixit enim sapiens dei
plenus scientie stabili religiose
laborum habet certamine.
cum pendit pugne pñtū
līe amonem pugnatorem.
ne factum si ad ignorantem
temptator accideret. impetum
cū vulneraret. Non itaqz di
lectissimi qui diuini militatio
nibus erubiti. ad agonem pñ
tōis certamine sumer accidi
mus. audiamus dicentem apo
stolum. JDS est nobis collecta
tio abuersus carnem et sing
ularem. sed abuersus principē
et potestatem. abuersus ratio
res mūdi huius tenebras. et
tra spiritualia nequie in alet
ribus. et nō ignoremus qz hui
hostis nostri contra se pē om
nia fontant. quodqz nos pro
nra salute agere tēptam⁹. et si
ipse qz aliquid boni appetim⁹.
abuersario puocamus. hoc
enim inter nos atqz illos p di
abeter inuidie fontant inuē
tata dissensio est. vt qz a nob
epandunt: ad que nos deo
auxiliante puebamur nos ita
iustificationibus consequatur.
Si qz nos digni illi conuē

si nos amabilemque dei mfe-
mante. Invebia nostra plagi
ipsos sunt qui oratione nos
trop vulnere vulnere. Sta
te ergo dilectissimi et aplice nit
succincti liberos mentis vestre
in veritate et calidat pedes i p
par ad one evangelij pacis. in
omnibus sumentes firmam fi-
dei in quo possitis tela maligni
in igne extinguere. et galeam
salutis assumite. et gladiu sp
ritus quod est verbum dei. De-
bet dilectissimi q potentibus
nos telis. q mperantibus
munimenta dug multis mlg
me triumphis. et mancus cal
tane mltis mngiter armate
nit. succinat lumbos b alibus
calfactis. abiciunt pedes v m
calfis pacis. galea et dilectus
vires duo ad impudite man
tore vincitur. et n d calidat? fa
cile a serpente m. cedunt. Quasi
fieri ad protectionem tot d? ore
pedis debet. caput galeam su-
latis imponit. delectam gla-
dio. i. verbo veritate mltug
it. et spiritus proficere. n s so
lum se tutus a vulnere. sed et
repugnantes valeat vulnera
re. hys igitur dilectissimi fir-
a armis impiget atq mtepis
de propellam nob? certamen i
certius. et in isto iurum cu stu-
dio n s eo tantum. sim? sine d
tentu. vt solam cibocum ablu.
sentiam putemus esse salutem

nam. perous est enim si exens
substantia tenuatur et nle fecit
nudo n s aliter. Afflicto paula
li optimeque hanc. cedunt dei
ce. et subtrata exens. salutis
te cepta. spiritualibus meis de
licis nobiscum. Considerat
se dme anima cessata. a sine
ro examine cordis sui interna
d iudicat. videat ne qd sibi dnt
cordis sub essit. ne qd cupit?
talis infidit. In dntem dnt
dnt proci pollat. m dntij te
m dnt lux abigat dntate. qz
ce quod mentis amantia menti
ente m dnt. Deturcat su
perbia. basitas. cessant. ce
spulcat. uolubis. dntatate
idnta m dntum. a obtentatio
legis cessantur. cessent vide
te. et obtentio dntur m dnt.
Ois postremo plantatio. qud
non plantat potest calidat. .
rabianus sufficit. Tunc a b i
m nobis victiam summa n m
triumur. quando de agro ce
dis n snti omne partem exter
nem auellit. Siquis ergo m
quempiam ita cupit. de vlti
one ecclesie. vt cum aut m dnt
ri trahent. aut v m dnt. m dnt
ret. absolutioem non solum i
fontis. sed etiam d? qui pena
dignus videbit. adlectet. vt ul
la hominum. cessans. equa fi
dntur vtant dntum. Quante
nob? debita nostra sunt. et nos
d m dntum. debitoribus n s .

Quis potest peccatorem iam dicitur ipse
 h. immundum ab mibatur. et totum
 me colere efficit? i. hac dicitur
 me dicitur. Ibi et iquit. dimittit
 vobis hostio peccata eorum. dimittit
 et vobis peccata vestra qui iustus est: si
 autem non dimiseritis hostio pecca-
 ta eorum. peccata vestra dimittet vobis
 peccata vestra. Proinde dilectissimi me
 necesse infirmitate esse. q. fad-
 le in quolibet delicta glabim?
 hoc possidemus remedium. et
 illam efficacissimam vulnerum
 nostrorum curam nullate
 nunc negamus? - Remittimus?
 ut remittatur vobis: bene? ve-
 ritatem quam rogamus. et non
 sustinemus vindicari. qui nos
 bin peccamus ignosci. pauperum
 gemino iusto non tristemus
 audire. et misericordiam imbi-
 gentio prompta deuotione pre-
 sumus. ut misericordiam i. ue-
 bido inuenit meremur. Ad
 quam perfectionem qui subill
 suam gratia dei ab omni iustis
 denit hic sanctum letantibus si-
 deliter paget. hic a firmamento
 melius otens otentis in spe-
 mie honoris et veritate ad-
 beatu pariter puenit. et per
 nouitatem vite digni letabil
 in sacramento reformationis
 humane. Per ipsum deum nem
 q. ad peccata. De eodem sermo. ij.

¶ Iam nobis dilectissimi
 appropinquat festum
 ante paschaliu. i. ieiunium

quadragesimo ipse legitimi in
 potis reuerfus inbiat. totum
 tate tamen nostri sermone est
 abhibenda. i. q. maxime deo
 nec inuillu sit pigritio. nec esse
 tota deuotio. Sed cum o miam
 obstruendum nostram ratio
 istorum dierum possit augeri
 nemo est ut dicitur de vobis q.
 si ab op. boni non gaudent in
 otium. Natura et vestra man-
 te abbat inuoluntate mutabil
 etiam si ab summa quocumque
 virtutum subia puenit. temper-
 tami sine potest habere quo
 recidat. ita potest habere quo
 crescat. et hoc est perfectum ve-
 ra iustitia. ut nunc. Similitudine
 esse perfectum. ne ab istis si-
 de si in intentione assentes.
 ibi inuoluntate delinendi p. etiam
 vna p. etiam de p. etiam de p.
 p. etiam. Quia ergo nemo nos-
 trum dilectissimi tam perfectus
 est et sanctus. ut perfectus a sine
 ita esse non possit. ois simul si-
 ne differentia graduum. sine
 distinctione mentium ab his
 in que peruenimus. in ea que
 nobis appropinquamus pia au-
 ditate curamus. et ab inuoluntate
 cum assuetudine nostre car-
 nis aliquid addamus. augmen-
 ti. Parum enim fugio sus alio
 tempore demonstratur. qui in
 his diebus non religiosi et iust
 ut vide oportet. nunc nos
 tris diebus apostolice p. etiam

infortuitu dicitur. Eorū nūc tem-
pus acceptibile: eorū nūc dies
salutis. Quid est acceptū? hoc
tempus quib' salubet' hīs di-
ctus. in quibus bellum vicijs
inducitur. a omnium virtutum
proficitur aug'atur. Deniq' qui
des sibi o' omnia castitatis vi-
gilantibus dēra salubis hie ad-
uersarium fuit. ne vllus pote-
ret locus temptatoris inhijs
Hec modo sibi macta cratio a
solicitor est assumenda pru-
dentia. quando item hostes tu-
us amicos sunt multos. Nūc
enim in toto mundo potestas
a antiqua bonitatis auster-
tate et immutata illi captivitate
vasa rapiuntur. A' amanta-
tur atrocissimo peccato a popu-
latis omnium nationum om-
niumq' signatur. et nullum
iam genus hominum reperit
quod nō feruente legibus re-
luctetur. dum per dūces fines
terre regnanda in casto nō
occurritur mīa preparat
tur. a appropriante noue cre-
ature oris. sperantia nequicia
ab hīs quas possidebat exre-
bitur. fecerit ergo dīpōlātū ho-
sue impo' s' hie. et nouum q'
nē hūmā quia nos perdit an-
tiquum. Capite mēditū a p-
magi. si quas repat. oues a hie
cū gregibus negligenti' eua-
gantēs. quas per proclia vo-
luptatū et p' dūca luptatū